
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 22.03.2024 07:58
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2024 № 231

г. Холм

О даче согласия на списание муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденным решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 
заявления муниципального автономного учреждения культуры «Холмский 
центр культуры и досуга» от 20.03.2024 №16, и в связи с непригодностью для 
дальнейшей эксплуатации, Администрация Холмского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие муниципальному автономному учреждению культуры 
«Холмский центр культуры и досуга» на списание с баланса муниципального 
имущества, находящегося в его оперативном управлении – Гранитная плита 
на кладбище советских войнов в пос. Первомайский Холмского района 
Новгородской области, год ввода в эксплуатацию 2014, балансовой 
стоимостью 118569,48 рублей, (сто восемнадцать тысяч пятьсот шестьдесят 
девять рублей) 48 копеек, остаточной стоимостью 0,00(Ноль рублей) 00 
копеек;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        


